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Privjlegio del Rey Alfonso VI de Castilla y León, reconquistador de 
Toledo, otorgado en 20 de marzo del año 1101 (Era de 1139), que se 
conserva inserto en el Privilegio Rodado que el Rey Don Pedro 1 
.otorgó en las Cortes de Valladolid a 25 de octubre de 1351 (Era de 

1389), confirmando fos Privilegios y Exenciones concedidos por sus predecesores. a los 
Mozárabes Toledanos (*). 

"Sub Christi nomine. fü~o Aldefonsus 
Dei gratia T oletani Imperii Rex et Mag
nificus Triunphator: .Una pariter cum di
lectissima uxore mea Helisabet Regina. Ad 
totos MOZÁRABES DE TOLEDO, tam 
C~valleros qua~ Pedpnes, pacem in Chris
to atque pepetuam salutem. Cum preteritis 
temporibus fuerint factas in Toledo multas 
pesquisitiones super cortes ·et hereditates, 
sic de presuria quomodo et de comparato, 
et cum tollerent ad illos qui magis habe
bant 'et darent ad eos qui nihil aud qui 
pauco habebant. Nunc ego iam quero im
ponere finen a istam causam ·et nolo ut am
plius fiat. Ideo autem in mense marcio 
mandavi ad domino Johanne. alcadi qui 
prepositus ipsius civitatis et iuridicus Tudex 
erat, ut cum aluacit don Petro et aliis decern 
ex melioribus civitatis Inter MOZARABES 
et Castellanos, ipsemet cum eis exquireret 
et eouaret et cortes et hereditates Ínter to
tos Illos divideret et ut quod ipse faceret 
inconcussum semper et stabile permaneret. 
Quod tamen secundum meum imperium 
confanctum .fuit atque comoletum. Nunc 
ego, a supr;idictis pesquisitoribus rogatus et 
eorum precibus inclinatus, facio hanc Car
tam firmitatis ad totos ipso~ MOZARABES 
de Toleto cavalleros et pedones ut firmiter 
habeant semper auantas corte~ et heredita
tes sive terras aud vinneas hodie in suo inre 
retinent et pro nulla exquisitione non pe;-
dant inde ouicouam,nec pro nullo reQ'e ~ub
sequense, sive Zafe1medina ?Ud Comite ve! 
príncipe militie de quanto hodie pertinet, 
quia oro meo iudicio vendioverunt siJ.ii in 
~empitemum. ET DO ETS LTBERTAT:RM 
UT our FUERIT INTER EOS PEDES 
ET VOLUERIT ET POSSF Hl\RlTERIT 
UT MILTTET. Et vendendi, dandi . . vel 
oossidendi, ve! de possesione sua quod vo
luerit faciendi, liberam in Dei nómine ha-

beat potestatem. Et si Ínter eos fuerit or
tum aliquod negotium de aliquo judicio se
cundum Sententiam in Libro Iudicum <:.n
tiquitus constitutam discutiatur. Et de quan
ta calumpnia fecerint, ouintum solummodo 
persolvant, ut in carta Castellanorum resso
nat, excepto de furto et de morte Judei ve! 
Mauri et de omni calupnia talem eis man
do habere consuetudinem oualem et Caste
llanis in T oleto conmorantibus. Et si vo
luerint vineas aud a1ias arbores olantare 
aud restaurare, illi qui fuerint pedites de
ciman inde portionem solummodo ad Re
gale palatium persolvant. Hoc autem facio 
pro remedio anime mee et parentum meo
rum et ut vos omne~ quos in hac urbe 
semper amavi et dilexi, seu de alienis terris 
~d oopulandum adduxi, semper habeam 
fideles et oratores. Ideooue A BSOLVO 
VOS AB OMNI FECE PRTSTINE SUB
TECT!ONJS ET PRESCRIPTE LIBERTA
TI TRADO, ut ab hodierno die et deinceps 
nec vos nec filii aud heredes vestri ab hac 
prescripta regula recedatis, et in isto foro 
semper permaneatis evo oerenni et per se
cula cuneta. Amen. Si quis aute,..,, auod fieri 
minime credo, aud ego. aud aliouis horno 
de prooinquis meis, vel extraneis, contra 
hoc meum factum ad irrumpendum vene
rit, auisquis ille fuerit qui talla commise
rit, sit excomunicatus et christiane fi-:lei li
bertate separatus et curn Datan et Abir::m1, 
quos terra vivos absorbuit ' quia m~nd;- tis 
Dei rebelles extiterunt, et cum foda d0.,,ini 
traditore qui baueo se suspendit et sic vi
tam cum visceribus fudit in profundo infer
ni eternas nenas lucraturus dimergatur. Ft 
hoc meum facturo in cunctis plenam opti
ne~t · firmitatem.